﴿لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ لِّمَن كَانَ يَرْجُو اللَّهَ وَالْيَوْمَ الْآخِرَ وَذَكَرَ اللَّهَ كَثِيرًا﴾ [احزاب: 21]

ترجمه: قطعاً برای شما در اقتدا به رسول الله سرمشقی نیکوست، برای آن کس که به الله و روز بازپسین امید دارد و الله را فراوان یاد می‌کند.

نویسنده: عمرانہ محمد، عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

28 رمضان 1444ھ.ق.

19 اپریل 2023م.

مترجم: ارسلان مبارز